



Briggenbladet

290-97

Ankom

97-09-07

Nr 3 1996

Nyheter från Föreningen Briggen

STARTBIDRAG

Från Stockholms stad har vi erhållit ett startbidrag på 150.000 kronor med förhoppning om att vi skall kunna skapa jobb åt arbetslösa ungdomar i briggenbygget. Och det kommer vi att göra, förhoppningsvis redan i höst.

VATTENFESTIVALEN

Marinen sponsrade en utställning om Stockholmsbriggen på m/s "Sir Wiliam Archibald" som låg vid Nybrokajen på Blasieholmen. Platsen låg litet avsides, men akter om det amerikanska clipper-skeppet "Pride of Baltimore", vilket drog en hel del publik.

Briggenutställningen eftermiddagarna av Bunta Horn's Jazz Band, som också skapade nyfikenhet. Gissningsvis hade vi ca 500 intresserade besökare som lyssnade på musik och tal om projektet samt tog informationsmaterial, bl.a. inbetalningskort till föreningen.

AKTIETECKNINGEN SÄTTER FART

Som tidigare meddelats - Briggen Bladet nr 2/96 - har Föreningen Briggen 50 röststarka A-aktier och nu emitteras 200 nya B-aktier.

Aktiebrevet är en stor litografi av Björn Lindroth, värderad till 2.000 kronor. B-aktierna kommer att försäljas endast till medlemmar (både juridiska och fysiska) i Föreningen Briggen och till ett pris av 4.000 kronor. Är du inte medlem blir du automatiskt medlem i och med ett aktieköp.

Särskilt prospekt utsändes.

FÖRENINGENS T-SHIRT

lanserades på Vattenfestivalen, vit och på vänster bröst sida föreningens logotype i gråblått, den av Björn Lindroth tecknade briggen, stolt seglande ut ur tröjan mot fjärran hav.

Finns i L och X-L. Kan rekvireras från adressen nedan. Pris 100:- st.

ANSÖKAN OM BYGGLOV

Vår ansökan om bygglov lämnades in i våras. Den består av en planritning över byggplatsen samt en fasadritning av plasthallen. Ansökan gäller alltså en tillfällig byggnad. I princip gäller nämligen byggförbud på hela Skepsholmen för permanenta anläggningar.

Ansökan har behandlats av Stadsbyggnadskontoret, som begärde viss komplettering, en perspektivskiss. Nu är ritningarna ute på remiss hos olika instanser, bl.a. Stadsmuseet och Sjöhistoriska Museet.

Efter remissvar fattar Stadsbyggnadskontoret beslut omkring den 10 okt.

Vi har indikationer på ett positivt beslut.

Det kan vara intressant att veta att vår byggplats ligger intill en bädd där flera krigsfartyg byggdes på 1600-talet, bl.a. Kronan, som exploderade i slaget mot danskarna utanför Öland 1676.

BYGGPLATSENS IORDNINGSTÄLLANDE

Den pågående fasadrenoveringen av fastigheterna intill vår byggplats skulle ha slutförts i september men har blivit försenad. Vi kommer inte till området för schaktning och iordningställande förrän i

november. Men då blir det full fart.

EK TILL KÖL LEVERERAT

Virket har levereras från Danmark i början av oktober. Tre imponerande stockar till köl och två barsebitar till förstäv. Tillsammans väger materialet 8 ton! Stockarna har oljats ett par gånger efter leveransen för att inte torka för fort

FURUVIRKE

Förhandlingar pågår med en av de största skogsägarna i landet. Om vi kan nå en ekonomisk överenskommelse så är alla praktiska problem lösta genom de diskussioner som förts på lokal nivå med ansvariga för skogar i Uppland och Västmanland.

SJÖFARTSVERKET INFORMERAT

Vi har träffat Sjöfartsverket och överlämnat ritningar - levererade av Ålands Ritkontor - på fartyget. Dessa är framställda i dator och mycket exakta. Därtill lämnade vi generalarrangemanget från Baltic Marine Service och gick igenom hela konstruktionen.

Man diskuterade användningen av fartyget och dess klassning för stor kustsjöfart.

Preliminärt hade Sjöfartsverket ingenting att invända utan vi fick klart ljus till nästa moment.

FRAMTIDENS KULTUR

Detta är en stiftelse som delar ut ett större antal miljoner ett par gånger per år. Vi har tidigare sökt där men inte kommit upp i

bidragsklassen.

Vi har ansökt om 3 miljoner av 50 som skall fördelas.

Håll tummarna! Det vore ett genombrott om vi fick vara med i utdelningen.

KONTOR

Från mitten av november räknar vi med att kunna tillträda vårt kontor i byggnaden norr om byggplatsen.

Kontoret kommer att vara sporadiskt bemannat den första tiden, men alltid besökt varje vardag. Telefon och svarare kommer att finnas och snart också förhoppningsvis fax.

FÖRENINGSAFTON

Ungefär i samma veva, mitten av november, funderar vi på att ha ett seminarium om väjningsregler. Den kände sjöjuristen Hugo Tiberger har lovat hålla seminariet.

Det är faktiskt lite mer att hålla reda på än styrbord och babord och vindens riktning.

FILMEN OM BRIGGEN

Filminstitutet har beviljat oss ett anslag på 40.000 kronor för att börja dokumentationen av Briggenprojektet.

Filmaren Peter Fischer, som är ansvarig gentemot Filminstitutet, har redan tagit några sekvenser. Men det är först nu i höst som det verkligen börjar bli matnyttiga och dramatiska bilder.

ABC, TV 2, ligger också på och vill vara med där mycke händer och många fötter (Topsy Lindblom).